
 

Uchwała Nr 11.41.2018  

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 15 marca 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późń. zm.) oraz art. 32 ust.1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Bogumile Gos pełnienie obowiązków dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku na okres od 30.03.2018 r. do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej niż do dnia 31.08.2018 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


